1

桃園市潛龍國民小學 111 學年度第二學期第八次教師集會會議紀錄

時間：112年 04月 17日   下午 3時 45分

地點：視聽教室

出席人員：本校教職員

主席：林主任志勳 (代)                        記錄：楊美蓉

壹、各處組報告：

  一、教務處：

   (一) 註冊組長報告：

      1.若弟妹有小一新生，請提醒本週要線上報到，或選擇 4/22（六)實

        體報到。

  （二）設備組長報告：

      1.行動書車 5、6月份的每周一早上 9：00-11：00到校服務，歡迎各

        班老師到大辦公室填寫登記表。

      2.潛龍學園第 11102期開始進行徵稿，請各班老師於 5/5下班前上傳

        到 ftp上傳下載區/電子校刊/第 11102期。

  （三）教務主任報告：

      1.期中考監考秩序大致良好，唯三年級有一班疑似有違規事件，請相

        關老師本周三 4/19早上 8:00至校長室開會，討論結果再跟各位報

        告。

  二、學務處：

   (一) 衛生組長報告：

      1.本周四 4/20早上 8:20~8:40進行登革熱防治宣導。

      2.運動會當天麻煩各班做好資源回收。

   (二) 生教組長報告：

      1.龍潭區田徑選拔賽將於 5/24舉行，請四、五年級各班推薦運動會

        金牌選手報名參加集訓，若有喜愛運動的孩子也歡迎報名。

      2.三月份潛龍之星資料發下，請導師協助蓋 1格榮譽獎章；四月份潛

        龍之星優良事蹟未上傳的班級請盡快！

      3.運動比賽規範小提醒：大隊接力選手跑步時不得跑水溝蓋，接棒時

        掉棒應由傳棒者撿起。

2

  （三）訓育組長報告：

      1.運動會海報已交評分老師，遲交者拒收。

      2.中原大學學生將在 5/7來本校辦理福爾摩斯偵探營，四~六年級學

        生計有 42個名額，本周三將發下報名單，依報名先後錄取，4/27 公

        布錄取名單。

  （四）護理師報告：

   1.現將進入腸病毒流行季節，請老師宣導，多注意手部衛生及身體不

     舒服小朋友確實戴口罩。

      2.尚未繳回視力矯治回條班級，請老師派小朋友繳回健康中心。

  （五）體育組長報告：

      1.明天運動會預演，個人賽跑部分請務必安排 4位老師在後場管控秩

        序，前場安排 1位協助即可。

      2.本周六老師請穿著統一的運動服，方便辨識。

      3.運動會當天，低年級請勿提前離場，11:50將進行頒獎。

      4.運動會雨天備案：當天上周五的課程，預計 5/3進行大隊接力、拔

        河、團賽、個人賽四個重點項目。

      5.四、五年級下周二起將連續 5週進行游泳課程，請提醒學生攜帶泳

        具。

  （六）學務主任報告：

      1.4 /22運動會當天，學生免費營養早餐仍持續供應。

      2.夕會後請早餐工作推行委員會成員留下開會。

  三、輔導室：

   (一) 輔導組長報告：

      1. 5/3性平研習，講師為吉靜如保護官；5/8自傷辨識與處遇研習，

        講師為陳貞瑾老師，以上二研習請老師上網報名參加。

   (二) 輔導主任報告：

      1.本周三下午行事為家庭訪問，請老師家訪後 key入電子輔導紀錄。

  四、人事室：

      1.詳如附件。

3

貳、主席宣佈散會              下午 4時 06分

參、主席宣布散會：         上午 11時分

教務主任：               輔導主任：             幼兒園主任：

學務主任：               總務主任：             校長：

人事主任：               會計主任：